
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.411.2023 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności  pożytku publicznego 

i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2023,  poz. 571) 

Na podstawie § 4 ust.1 i ust 2 Uchwały Nr XL/238/10 Rady Gminy w Łoniowie z dnia 28.10.2010r. 
w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Konsultacje projektu uchwały w sprawie uchwalenia  Programu współpracy Gminy Łoniów  
z organizacjami pozarządowymi   oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  na  
rok 2024. 

§ 2.  

Termin rozpoczęcia  konsultacji ustalam  na dzień 12.10.2023r. Termin zakończenia konsultacji  na dzień 
26.10.2023 r. 

§ 3.  

Konsultacje przeprowadzone zostaną poprzez zamieszczenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia 
programu współpracy Gminy Łoniów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2024 na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz  w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Łoniowie. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Gminy. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A0AADA-8CB5-4D90-8B94-7794F5599556. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.411.2023 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


